
 

ATTO
N.  425  DEL  11/10/2022

OGGETTO

CONCORSO  PUBBLICO  PER  ESAMI  PER  LA COPERTURA DI  N.  1  POSTO  DEL 
PROFILO  PROFESSIONALE  DI  ISTRUTTORE  DIRETTIVO  TECNICO  SPECIALISTA 
DELLA PIANIFICAZIONE, CATEGORIA D, A TEMPO INDETERMINATO E PIENO CON 
RISERVA A FAVORE DEGLI  APPARTENENTI  ALLE CATEGORIE DI  CUI  ALL'ART. 1 
COMMA 1 LETTERA A), B) E D) DELLA LEGGE 68/1999. AMMISSIONE CANDIDATI.



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che: 

 con Decreto del Presidente no. 85 del 14/06/2022 è stata data attuazione al  piano 
triennale  del  fabbisogno  del  personale  ed  è  stata  individuata  la  nuova  dotazione 
organica per profili professionali tra cui quello di Istruttore Direttivo Tecnico Specialista 
della Pianificazione Cat. D;

 con determinazione dirigenziale  no.  739 del  02/09/2022 è stato indetto il  bando di  
concorso  per  no.  1  posto  nel  profilo  professionale  di  Istruttore  Direttivo  Tecnico 
Specialista della Pianificazione, Cat. D, a tempo indeterminato e pieno, con riserva a 
favore degli appartenenti alle categorie di cui all'art. 1 comma 1 lettera a), b) e d) della 
Legge 68/1999; 

Dato atto che:

 l'avviso  del  concorso  a  no.  1  posto  nel  profilo  professionale  di  Istruttore  Direttivo 
Tecnico Specialista della Pianificazione, Cat. D, con rapporto a tempo indeterminato e 
pieno, citato in premessa, è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana in data 06/09/2022 – 4° serie speciale;  

 il testo integrale del  bando di concorso è stato inserito all'Albo Pretorio e nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito internet della Provincia con scadenza del termine 
per la presentazione delle domande il giorno 6 ottobre 2022, ore 12.00;

Visti: 

 il  Regolamento per  il  reclutamento  del  personale  della  Provincia  di  Reggio  Emilia, 
approvato con Decreto del Presidente della Provincia no. 171 del 31/07/2018 come da 
ultimo modificato ed integrato dal Decreto presidenziale no. 93 del 20/06/2022; 

 il  bando  di  concorso  a  no.  1  posto  nel  profilo  professionale  di  Istruttore  Direttivo 
Tecnico Specialista della Pianificazione, Cat. D, a tempo indeterminato e pieno, con 
riserva a favore degli appartenenti alle categorie di cui all'art. 1 comma 1 lettera a), b) e 
d) della Legge 68/1999; 

Rilevato che, alla data di scadenza prevista dal bando, sono pervenute le domande dei 
seguenti candidati per un totale complessivo di no. 27 (meglio dettagliati nell'allegato A):

Id Domanda Numero Protocollo

1 404856 2022/26142

2 405125 2022/28448

3 405166 2022/28648

Atto N. 425 del 11/10/2022 
pag. 2/6



4 405158 2022/28633

5 405165 2022/28649

6 405159 2022/28640

7 404922 2022/26607

8 405141 2022/28495

9 405090 2022/28160

10 404834 2022/25983

11 405109 2022/28171

12 405034 2022/27445

13 405053 2022/27752

14 405164 2022/28647

15 405050 2022/27595

16 404814 2022/25879

17 404893 2022/26457

18 404817 2022/25882

19 405127 2022/28439

20 405105 2022/28169

21 404846 2022/26105

22 405081 2022/28072

23 405175 2022/28704

24 405151 2022/28560

25 404918 2022/26605

26 405117 2022/28335

27 404901 2022/26469

Dato atto che:

• tutte le domande sono pervenute entro il termine previsto;

• si  è  proceduto  alla  verifica  dei  requisiti  di  accesso  da  parte  dei  candidati  da 
possedersi  alla  data  di  scadenza  dell'avviso,  ai  sensi  dell'art.  4  del  bando  di 
concorso;

Considerato che è stata definita la data per lo svolgimento della prova scritta per il 27 
ottobre 2022 ore 10.00 e il 10 novembre 2022 ore 9.30 in sedi ancora da definire;

D I S P O N E

Atto N. 425 del 11/10/2022 
pag. 3/6



 di ammettere direttamente alla prova scritta al concorso pubblico, per esami, per no. 1 
posto  nel  profilo  professionale  di  Istruttore  Direttivo  Tecnico  Specialista  della 
Pianificazione,  Cat.  D,  a  tempo  indeterminato  e  pieno,  con  riserva  a  favore  degli 
appartenenti  alle categorie di  cui  all'art.  1 comma 1 lettera a),  b)  e d) della Legge 
68/1999 tutti  i 27 candidati che hanno presentato domanda di partecipazione (meglio 
specificati nell'Allegato A):

Id Domanda Numero Protocollo

1 404856 2022/26142

2 405125 2022/28448

3 405166 2022/28648

4 405158 2022/28633

5 405165 2022/28649

6 405159 2022/28640

7 404922 2022/26607

8 405141 2022/28495

9 405090 2022/28160

10 404834 2022/25983

11 405109 2022/28171

12 405034 2022/27445

13 405053 2022/27752

14 405164 2022/28647

15 405050 2022/27595

16 404814 2022/25879

17 404893 2022/26457

18 404817 2022/25882

19 405127 2022/28439

20 405105 2022/28169

21 404846 2022/26105

22 405081 2022/28072

23 405175 2022/28704

24 405151 2022/28560

25 404918 2022/26605

26 405117 2022/28335

27 404901 2022/26469

Atto N. 425 del 11/10/2022 
pag. 4/6



 di convocare i sopra elencati candidati per le ore 10.00 di giovedì 27 ottobre 2022  per 
lo svolgimento della prova scritta in sede che sarà comunicata successivamente ai 
candidati mediante pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente;

 di  pubblicare,  come previsto  dall'art.  8  del  bando,  sul  sito  Internet  della  Provincia 
Amministrazione trasparente – Bandi di concorso – l'elenco dei candidati ammessi al 
concorso;

 di incaricare l'Ufficio Personale di trasmettere alla Commissione Giudicatrice tutta la 
documentazione relativa alla selezione, compreso il presente atto.

Atto N. 425 del 11/10/2022 
pag. 5/6



Reggio Emilia, lì 11/10/2022  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 425 del 11/10/2022 
pag. 6/6


